
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 11.12.2018 
DETERMINA N° 200-UT/2018 

 
OGGETTO: Rettifiche catastali fabbricati rurali di proprietà consorziale. 

Liquidazione fattura 
  CIG Z1421E752E 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2018, n. 15, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento 
dell’incarico per la ricognizione degli immobili di proprietà del Consorzio Boschi Carnici iscritti al 
catasto terreni dei vari Comuni con la qualifica di fabbricati rurali per i quali sia obbligatoria la di-
chiarazione al catasto edilizio urbano; 
Richiamata la propria determina 26.01.2018 n. 09 con la quale si definiva di procedere 
all’affidamento diretto dell’incarico per la ricognizione degli immobili di proprietà del Consorzio Bo-
schi Carnici iscritti al catasto terreni dei vari Comuni con la qualifica di fabbricati rurali per i quali 
sia obbligatoria la dichiarazione al catasto edilizio urbano, ai sensi dell’art. 32 comma 2 e dell’art. 
36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Rilevato che con propria determinazione 29.01.2018 n. 11 si affidava allo studio S.i.t. di Di Bello 
Giobatta & C Snc con sede in Tolmezzo, via Roma 9/A, l’incarico per la rettifica delle iscrizioni ca-
tastali dei fabbricati rurali censiti al momento come di seguito specificati: 

• Comune di Ampezzo foglio 57 mappale 15; 
• Comune di Prato Carnico foglio 61 mappale 2; 
• Comune di Rigolato foglio 14 mappale 7; 
• Comune di Treppo Carnico foglio 18 mappale 33, 

giusta preventivo 29.01.2018 dell’importo complessivo di € 1.882,20; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, e l’art. 8 del succitato Regolamento consorziale; 
Vista  la fattura 16.04.2018 n. 3/2018 dello studio S.i.t. di Di Bello Giobatta & C Snc con sede in 
Tolmezzo; 
Considerato  che lo studio S.i.t. di Di Bello Giobatta & C Snc di Tolmezzo, ha comunicato il nume-
ro di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT85C0548464320065570420365); 
Visto  il DURC 12579275 del 24.10.2018 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva 
della ditta di cui sopra; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 16.04.2018 n. 3/2018 dello studio S.i.t. di Di Bello Giobatta & C Snc 

con sede in Tolmezzo, via Roma 9/A, per l’importo complessivo di € 1.882,20, relativa alla 
rettifica delle iscrizioni catastali dei fabbricati rurali censiti al momento come di seguito speci-
ficati: 
•  Comune di Ampezzo foglio 57 mappale 15; 
•  Comune di Prato Carnico foglio 61 mappale 2; 
•  Comune di Rigolato foglio 14 mappale 7; 
•  Comune di Treppo Carnico foglio 18 mappale 33. 

2. Di imputare la spesa di € 1.882,20 IVA inclusa, al cod. 1210 “Spese tecniche e contrattuali” 
del bilancio di previsione 2018 in corso di approvazione. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  (dott. Giovanni Talotti) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 11.12.2018 al 26.12.2018. 
Tolmezzo, lì 11.12.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


